Приложение № 1
к административному регламенту

	Главе Лебяженского сельского поселения

от

	(наименование организации или ФИО,

	адрес, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить выписку из похозяйственной книги
[bookmark: _GoBack]______________________________________________________________________________________________________________________________________________
укзывается состав сведений

К заявлению прилагаются документы: _______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
       дата                                                                          подпись                                                         Ф.И.О

Приложение № 1

к административному регламенту

Главе

Лебяженского

сельского

поселения

от

(наименование организации или ФИО,

адрес, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить

вып

иску из похозяйственной книги

_______________________________________________________________________

______

___________________________________

_________________________

_____

укзывается с

остав сведений

К заявлению прилагаются документы:

_______

_

_______________________________

________________________________

__

_

______________________________________________________

______________

дата                                                                          подпись

Ф.И.О

Приложение № 1   к административному регламенту

 Главе  Лебяженского   сельского  поселения

   от

 (наименование организации или ФИО,

 адрес, контактный телефон)

    ЗАЯВЛЕНИЕ     Прошу предоставить  вып иску из похозяйственной книги   _______________________________________________________________________ ______ ___________________________________ _________________________ _____   укзывается с остав сведений     К заявлению прилагаются документы:  _______ _ _______________________________ ________________________________   __ _ ______________________________________________________ ______________           дата                                                                          подпись                                                           Ф.И.О